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RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Acque Libere
Caorle, Sabato 13/07/2024 - 11:00

Cron: A - Open Water

Pos Atleta

1 SCARPA MAURO

2 GIACOMAZZI MARCO

3 LUCARELLI CRISTIAN

- BONAFIN PIERLUIGI
LAZZARONI FEDERICO

Serie

Anno

1980
1988
1970
1972
1988

o>

_

natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo
Asd Trivium 28:29.80
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 38:11.80
Asd Polisportiva Comunale Riccione 45:35.90
Asd Trivium ASS
Asd Trivium ASS

Pti

10.00
8.00
7.00

FG
FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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