

FIMP tiamo Insieme 2024 – Trofeo Alba Chiara - ATLETI FINP

RISULTATI RIEPILOGATIVI



1500 Acque Libere

Caorle, Sabato 13/07/2024 - 11:00

Cron: A - Open Water

Serie

Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Atle	eta Anno	Società	Tempo	Pti
1	SCARPA MAURO	1980	Asd Trivium	28:29.80	10.00
2	GIACOMAZZI MARCO	1988	Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.	38:11.80	8.00
3	LUCARELLI CRISTIAN	1970	Asd Polisportiva Comunale Riccione	45:35.90	7.00
-	BONAFIN PIERLUIGI	1972	Asd Trivium	ASS	FG
-	LAZZARONI FEDERICO	1988	Asd Trivium	ASS	FG